
الاسعار تتضمن 11% ضريبة مضافة fo
llo

w
 u

s

$17.25فروج مسحب
14.0$
20.5$
27.0$
18.5$
18.5$
19.0$
22.0$
20.0$
12.0$
18.5$
18.5$
18.5$
21.0$
3.25$
26.0$
36.0$
12.0$

11.25$
12.0$
12.0$

شيش طاووق
لحم مشوي

كستلاتة مشوية
كفتة مشوية
كفتة عرايس

كباب خشخاش
كبة على السيخ

بيض غنم مشوي
كبة صاجية

كباب عنتبلي
كباب باذنجان
كباب اورفلي

طبابيس
عصفور مشوي
فتايل مشوية

كما مشوي
حلاوات مشوية

جوانح مشوية
مقانق

سجق مشوي

مشاوي

16.0$

88.0$

18.0$
18.0$
22.0$
23.0$
13.0$

رقبة محشية مع
ورق عنب

فوارغ مشوية
مقادم عدد 4
فتة لسانات
فتة مقادم
فتة حمص

فتة مكدوس

$22.0بيض غنم مقلي
11.5$
14.0$
24.0$
50.0$
13.5$

6.0$
15.5$

8.5$
23.0$
15.0$

7.0$
16.0$

9.0$
35.0$

جوانح بروفنسال
سودة دجاج (مع دبس الرمان)

فتيلة مقلية
فتيلة مع الكما

نخاع مقلي
بطاطا مقلية

ضفادع
بطاطا حرة

سودة غنم بالحر
بيض بالقاورما

بيض مقلي
لسانات غنم

حلوم مشوي
كما مقلي

مقالي

60.0$
45.0$
21.0$
21.0$
21.0$
21.0$
21.0$
21.0$

120.0$
80.0$

لحومات نية
لوحة نية مشكلة
صحن نية مشكل

كبة فراكة
كبة نية

هبرة نية
كفتة نية

سودة نية
فتيلة نية

لوحة اكسترا
لوحة مع فراكة

$19.0صحن يومي
25.0$ خروف محشي

الصحن اليومي

$77.0قريدس مشوي
27.0$ صحن قريدس

أسماك

$26.0كلامار

30.0$ ثمار البحر

10.5$
3.75$
3.75$
3.75$

6.0$
6.0$

36.0$
5.0$

2.25$
3.25$

4.0$

سلطة
زعتر، روكا، بقلة

سلطة زعتر
سلطة روكا
سلطة بقلة

سلطة لبنانية
سلطة ارمنية

سلطة كما
بندورة مقشرة

ومقطعة 
ملفوف

خيار
خس

متبل

راهب

زيتون

طاجن

مقبلات باردة
$12.0جاط خضرة

8.0$
5.5$

6.25$
7.5$
7.5$
4.5$
8.5$
8.0$
8.0$
5.5$
8.5$
7.0$
8.5$
8.5$
9.0$

8.25$
6.5$
8.0$
5.0$

11.0$
9.25$

8.0$
35.0$

2.0$
6.5$
7.5$
8.0$

سرفيس خضرة
حمص

جاط تبولة
جاط فتوش

كبيس مشكل
مكدوس

شنكليش
هندبة
مدردرة

فتوش ناعم
ورق عنب

جبنة بلدية
جبنة مع زعتر

لبنة معزي
لبنة مع ثوم

ارضي شوكي

ورق عنب باللبنة
محمرة

سلطة نخاع
بطرخ اكسترا

حر اخضر
بربونيا

طحال مازة

14.0$
6.0$
6.0$

20.0$
2.0$
2.0$

2.25$
2.0$

12.0$
12.0$
17.0$

حمص مع لحمة
بليلة

فول مدمس
محمصة مع صنوبر

رقائق جبنة
سمبوسك لحمة

كبة حلبية
سمبوسك كشك

مقانق
سجق

حمص لحمة وصنوبر

مقبلات ساخنة

$11.0قشطة مع عسل
10.0$

6.0$
6.0$
8.0$

كاسة عسل
رز بحليب

مهلبية
قشطة مد

حلويات

$25.0جاط مربيات

4.5$
4.5$

3.25$
5.25$

5.0$
7.5$
2.0$
4.5$
7.5$
4.0$

عصير طازج
ليموناضة

مرطبات
بيرة

بيرييه
بيرة اجنبية

مياه معدنية
بيرة بدون كحول

ريد بول
آيس تي

مرطّبات

$2.0قهوة تركية
2.0$
2.5$
2.5$
2.5$
8.0$
8.5$
8.5$

قهوة بيضاء
شاي

نعنع مغلي
زهورات

قلوبات اكسترا
أركيلة معسّل
أركيلة عجمي

قهوة 

$22.0مانغا
20.0$ اناناس

9.0$ فاكهة مع حلو 

فاكهة

6.0$ فاكهة



ماكالان ١٥ سنة

ويسكي اكسترا 

جوني واكر غولد لايبل
كأسنصفقنينة
200.0$

220.0$
260.0$
620.0$
110.0$
110.0$
110.0$
150.0$
140.0$
180.0$

65.0$
65.0$

18.0$
20.0$

13.0$
13.0$
13.0$

ماكالان ١٢ سنة شيري

جوني واكر بلو لايبل
جوني واكر بلاك لايبل

شيفاز ريكال
ديورز 12 سنة

أولد بار
دوبل بلاك

جوني بلاتينيوم

شاتو أبيض

نبيذ كفريا

أحمر
كأسنصفقنينة

30.0$

30.0$
30.0$

17.5$

17.5$
17.5$

100.0$

روزيه

كونت دو أم

روزيه
ايريس دومين

أحمر
كأسنصفقنينة

85.0$

نبيذ الإكسير

أحمر
كأسنصفقنينة
115.0$

$80.0أبيض

نبيذ موزار

شاتو أحمر
كأسنصفقنينة

30.0$

30.0$
30.0$

17.5$

17.5$
17.5$

أبيض

سانسيت

نبيذ كساره

.R.C أحمر
كأسنصفقنينة

30.0$

30.0$
30.0$

17.5$

17.5$
17.5$

شاتو أبيض سبيسيال

$40.0شاردونيه

85.0$ سوفاران

جي أند بي

ويسكي عادي

جوني واكر ريد لايبل
كأسنصفقنينة

70.0$

70.0$

60.0$

40.0$

40.0$

35.0$

10.0$

10.0$

9.0$

ديوارس وايت لايبل

جن

فودكا

فودكا غراي غوس
كأسنصفقنينة
150.0$

65.0$

65.0$

25.0$

10.0$

10.0$

فودكا

دوم بير ينيون روزيه

شمبانيا

مويت شوندون
كأسنصفقنينة
310.0$

30.0$

850.0$

كافيه دو باري

$600.0دوم بيرينيون ابيض

35.0$ كونياك

XO فقرا

عرق

فخرالدين
كأسنصفقنينة

30.0$

30.0$
55.0$
18.0$

20.0$

14.0$
37.0$
11.0$

30.0$
35.0$22.0$

14.0$

14.0$

11.0$
25.0$

8.0$

18.0$
11.0$

6.0$

كفريا

فقرا
كسارا

بران
كاس عرق

الاسعار تتضمن 11% ضريبة مضافةالاسعار تتضمن 11% ضريبة مضافة fo
llo

w
 u

s



Moutabbal 

Raheb

Olives

Tajen

Cold Appetizers
Vegetable Platter 12.0$

8.0$
5.5$

6.25$
7.5$
7.5$
4.5$
8.5$
8.0$
8.0$
5.5$
8.5$
7.0$
8.5$
8.5$
9.0$

8.25$
6.5$
8.0$
5.0$

11.0$

9.25$
8.0$

35.0$
2.0$
6.5$
7.5$
8.0$

Vegetable Service
Hummus

Tabbouleh
Fattoush
Selection of Pickles
Makdous 
Shanklish
Hindbeh
Moudardara 
Fattoush (Finely Chopped)

Vine Leaves

Cheese Baladiyyeh
Cheese with Thyme
Goat Labneh 
Labneh with Garlic
Artichoke

Stuffed Vine Leaves
with Labneh
Mouhammara
Nakhaa Salad
Premium Bottarga
Green Chili Pepper
Barbounya

Spleen Mezza

60.0$
45.0$
21.0$
21.0$
21.0$
21.0$
21.0$
21.0$

120.0$

80.0$

Raw Meat Platters

Mixed Nayyeh Platter
Mixed Nayyeh Dish
Kibbeh Frakeh
Kibbeh Nayyeh
Habra Nayyeh
Kafta Nayyeh
Sawda Nayyeh
Ftileh Nayyeh
Premium Raw 
Meat Selection
Meat Platter 
with Frakeh

Farrouj Masahab 17.25$
14.0$
20.5$
27.0$
18.5$
18.5$
19.0$
22.0$
20.0$
12.0$
18.5$
18.5$
18.5$
21.0$
3.25$
26.0$
36.0$
12.0$

11.25$
12.0$
12.0$

Shish Tawook
Grilled Meat
Grilled Lamb Cutlets
Grilled Kafta
Kafta Aarayess
Kabab Khushkhash
Kebbeh Aal Sikh
Grilled Bayd Ghanam
Kebbeh Sajieh
Aantabli Kabab
Eggplant Kabab
Orfali Kabab
Tababis
Grilled Aasfour
Grilled Fatayel
Grilled Truffle
Grilled Halawat
Grilled Wings
Grilled Makanek
Grilled Sujuk

Grilled Dishes

Daily Dish 19.0$
25.0$Lamb Confit 

with Rice

Daily Dish

Grilled Shrimp 77.0$
27.0$Shrimp Platter

Fish

Calamar 26.0$
30.0$Seafood

Ashta and Honey 11.0$
10.0$
6.0$
6.0$
8.0$

Honey Cup
Rice Pudding
Mouhallabia
Kashta Madd
Jam Selection

Desserts

25.0$

14.0$
6.0$
6.0$

20.0$

2.0$
2.0$

2.25$
2.0$

12.0$
12.0$
17.0$

Hummus with Meat
Balila
Foul Mdammas
Mouhammasa 
with Pine Nuts
Cheese Rolls
Sambousek 
with Meat
Kibbeh Halabieh
Sambousek Keshk
Makanek
Soujouk
Hummus with Meat 
and Pine Nuts

Hot Appetizers

4.5$
4.5$

3.25$
5.25$
5.0$
7.5$
2.0$
4.5$
7.5$
4.0$

Fresh Juice
Lemonade 
Soft Drinks
Beer
Perrier
Foreign Beer
Mineral Water
Non-Alcoholic Beer
Red Bull
Ice Tea

Beverages

Turkish Coffee 2.0$
2.0$
2.5$
2.5$
2.5$
8.0$
8.5$
8.5$

White Coffee
Tea
Mint Tea 
Zhourat
Premium Nuts
Narjileh Maassal
Narjileh Aajami

Coffee 

Thyme, Roquette
and Purslane Salad

10.5$

Salads

Thyme Salad
Purslane Salad
Roquette Salad
Lebanese Salad
Armenian Salad
Truffle Salad
Peeled and Diced
Tomatoes Salad
Cabbage Salad
Cucumber Salad
Lettuce Salad

3.75$
3.75$
3.75$
6.0$
6.0$

36.0$
5.0$

2.25$
3.25$
4.0$

88.0$

18.0$
18.0$
22.0$
23.0$
13.0$
16.0$

Lamb Neck and
Meat Vine Leaves
Grilled Fawaregh
Makadem 4pcs
Fatteh Lseneit
Fattet Makadem
Fattet Hummus
Fattet Makdous

Fried Bayd Ghanam 22.0$
11.5$
14.0$

24.0$
50.0$
13.5$
6.0$

15.5$
8.5$

23.0$
15.0$
7.0$

16.0$

9.0$
35.0$

Wings Provençal
Chicken Sawda
(with Pomegranate Molasses)

Fried Ftileh
Ftileh with Truffle
Fried Nkhaa
French Fries
Frogs 
Batata Harra
Chili Lamb Sawda
Eggs with Qawarma
Fried Eggs
Lamb Tongues
Grilled Halloumi
Fried Truffle

Fried Dishes
Mango 22.0$

20.0$Pineapple

9.0$Fruits and Sweets

Fruits

6.0$Fruits 

Prices include 11% TVAfo
llo

w
 u

s



Macallan15 Years

Whiskey Extra

Johnnie Walker Gold Label

BottleHalfGlass

BottleHalfGlass

BottleHalfGlass

BottleHalfGlass

200.0$

220.0$
260.0$
620.0$
110.0$
110.0$
110.0$
150.0$
140.0$
180.0$

65.0$
65.0$

18.0$
20.0$

13.0$
13.0$
13.0$

Macallan 12Years Sherry

Johnnie Walker Blue Label
Johnnie Walker Black Label
Chivas Regal
Dewar's 12 Years
Old Parr
Double Black
Johnnie Platinum

Chateau White

Kefraya Wine

Red 30.0$

30.0$
30.0$

17.5$

17.5$
17.5$

100.0$

Rosé

Comte De M

RoséIris Domaine

Red 85.0$

BottleHalfGlass
El Ixir Wine

Red 115.0$
White 80.0$

Muzar Wine

Chateau Red 30.0$

30.0$
30.0$

17.5$

17.5$
17.5$

White

Sunset

Ksara Wine

Red R.C. 30.0$

30.0$
30.0$

17.5$

17.5$
17.5$

Chateau White Special

Chardonnay 40.0$

85.0$Souverain

J&B

Regular Whiskey

Johnnie Walker Red Label 70.0$

70.0$

60.0$

40.0$

40.0$

35.0$

10.0$

10.0$

9.0$

Dewar's White Label

Gin

Vodka

Premium Vodka 150.0$

65.0$

65.0$

25.0$

10.0$

10.0$

Regular Vodka

Dom Perignon Rosé

Champagne

Moët & Chandon 310.0$

30.0$

850.0$

Café de Paris

Dom Perignon Blanc 600.0$

35.0$Cognac

XO Faqra

Arak

Fakhreddine 30.0$

30.0$
55.0$
18.0$

20.0$

14.0$
37.0$
11.0$

30.0$
35.0$22.0$

14.0$

14.0$

11.0$
25.0$
8.0$

18.0$
11.0$

6.0$

Kefraya

Faqra
Ksara
Brun
Aarak Glass

BottleHalfGlass

BottleHalfGlass

BottleHalfGlass

BottleHalfGlass

BottleHalfGlass

Prices include 11% TVAfo
llo

w
 u

s


