	فاكهة		مقالی		سلطة	č	مقبلات باردة
22.0¢	مانغا	22.04	••	10 F¢	المال المال المال	12.0\$	جاط خضرة
22.0\$ 20.0\$		22.0\$	بيض غنم مقلي	10.5\$	زعتر، روكا، بقلة سلطة زعتر	8.0\$	سرفيس خضرة
6.0\$	اناناس فاکهة	11.5\$	جوانح بروفنسال	3.75\$	سلطة روكا سلطة روكا	5.5\$	حمص
9.0\$	فائهة مع حلو فاكهة مع حلو		سودة دجاج (مع دبس الرماز	3.75\$		6.25\$	متبل
9.0\$	هانهه ننغ کنو	24.0\$	فتيلة مقلية	3.75\$	سلطة بقلة سلطة لبنانية	7.5\$	جاط تبولة
		50.0\$	فتيلة مع الكما	6.0\$	سلطة ابنانية سلطة ارمنية	7.5\$	جاط فتوش
	حلويات	13.5\$	نخاع مقلی والوال و تا تا	6.0\$	سلطة ارمنية سلطة كما	4.5\$	كبيس مشكل
	حتویات	6.0\$	بطاطا مقلية	36.0\$	بندورة مقشرة	8.5\$	مكدوس
		15.5\$	ضفادع	5.0\$	بندوره مفسره ومقطعة	8.0\$	شنكليش
11.0\$	قشطة مع عسل	8.5\$	بطاطا حرة سودة غنو بالدر	2.25\$	ملفوف	8.0\$	هندبة
10.0\$	كاسة عسل	23.0\$ 15.0\$	سودة غنم بالحر بيض بالقاورما	3.25\$	خيار	5.5\$	مدردرة
6.0\$	رز بحلیب			4.0\$	خسُ	8.5\$	فتوش ناعم
6.0\$	مهلبية	7.0\$	بيض مقلي لسانات غنم			7.0\$	ورق عنب
8.0\$ 25.0\$	قشطة مد جاط مربيات	16.0\$			لحومات نية	8.5\$	راهب
23.0\$	جاك مربيات	9.0\$	حلوم مشوي		تحومات بيه	8.5\$	جبنة بلدية
		35.0\$	كما مقلي			9.0\$	جبنة مع زعتر
	w	88.0\$	رقية محشية مع	60.0\$	لوحة نية مشكلة	8.25\$	لبنة معزي
	مرطّبات	10.06	ورق عنب	45.0\$	صحن نية مشكل	6.5\$	لبنة مع ثوّم
		18.0\$	فوارغ مشوية	21.0\$	كبة فراكة	8.0\$	ارضی شوکی
4.5\$	عصير طازج	18.0\$	مقادم عدد 4	21.0\$	كبة نية	5.0\$	زيتون "
4.5\$	ليموناضة	22.0\$	فتة لسانات فتة مقادم	21.0\$	هبرة نية	11.0\$	ورق عنب باللبنة
3.25\$	مرطبات	23.0\$	فتة مقادم	21.0\$	كفتة نية	9.25\$	محمرة
5.25\$	بيرة	13.0\$	فتة حمص	21.0\$	سودة نية	8.0\$	سلطة نخاع
5.0\$	بيرييه	16.0\$	فتة مكدوس	21.0\$	فتيلة نية	35.0\$	بطرخ اكسترا
7.5\$	بيرة اجنبية			120.0\$	لوحة اكسترا	2.0\$	حر اخْضر
2.0\$	مياه معدنية			80.0\$	لوحة مع فراكة	6.5\$	بربونيا
4.5\$	بيرة بدون كحول		مشاوی			7.5\$	طاجن
7.5\$	رید بول		Samo		I MIT	8.0\$	طحال مازة
4.0\$	آیس تی	17.2F¢			أسماك		
	•	17.25\$	فروج مسحب			نة	مقبلات ساذ
		14.0\$ 20.5\$	شيش طاووق	77.0\$	قریدس مشوی		
	•		لحم مشوي كستلاتة مشوية	27.0\$	فريدس مسوي صحن قريدس	14.0\$	حمص مع لحمة
	قهوة	27.0\$	کستانه مسویه کفته مشویه			6.0\$	بليلة
		18.5\$ 18.5\$	کفته مسویه کفتة عرایس	26.0\$	کلامار	6.0\$	فول مدمس
2.0\$	قهوة تركية	19.0\$	کباب خشخاش کباب خشخاش	30.0\$	ثمار البحر	20.0\$	محمصة مع صنوبر
2.0\$	قهوة بيضاء	22.0\$	كباب حسفاس كبة على السيخ			2.0\$	رقائق جبنة
2.5\$	شاي		بیض غنم مشوی			2.0\$	سمبوسك لحمة
2.5\$	نعنع مغلي	12.0\$	بیص عنم مسوي کبة صاجیة	. 1	الصدن اليوه	2.25\$	كبة حلبية
2.5\$	زهورات	18.5\$	کباب عنتبل <i>ی</i> کباب عنتبل <i>ی</i>		3	2.0\$	سمبوسك كشك
8.0\$	قلوبات اكسترا	18.5\$	كباب عليبتان كباب باذنجان	19.0\$	صحن یومی	12.0\$	مقانق
8.5\$	أركيلة معسّل	18.5\$	خباب بادنجان کباب اورفلی	25.0\$	خروف محشی	12.0\$	سجق ِ
8.5\$	أركيلة عجمي	21.0\$	حباب اورسان طبابیس	25.0\$	حروف محسان	17.0\$	حمص لحمة وصنوبر
		3.25\$	عصفور مشوی				
		26.0\$	فتایل مشویة				
M × ~		36.0\$	کما مشوی کما مشوی				
		12.0\$	حما مسوي حلاوات مشوية				
		11.25\$	جوانح مشویة جوانح مشویة				
		12.0\$	جوانع نسویه مقانق		I WITH		
		12.0\$	سحق مشوی		S DESCRIPTION	1	

follow us

12.0\$

سجق مشوي

الاسعار تتضمن 11% ضريبة مضافة



ويسكى اكسترا

	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		
	قنينة	نصف	كأس
جونى واكر غولد لايبل	200.0\$		
ماكالاًن ١٢ سنة شيري	220.0\$		18.0\$
ماكالان ١٥ سنة	260.0\$		20.0\$
جوني واكر بلو لايبل	620.0\$		
جوني واكر بلاك لايبل	110.0\$	65.0\$	13.0\$
شیفاز ریکال	110.0\$	65.0\$	13.0\$
دِيورز 12 سنة	110.0\$		13.0\$
أولد بار	150.0\$		
دوبل بلاك	140.0\$		
جوني بلاتينيوم	180.0\$		

عرق

	قنينة	نصف	كأس
فخرالدين	30.0\$	20.0\$	14.0\$
كفريا	30.0\$	14.0\$	11.0\$
XO فقرا	55.0\$	37.0\$	25.0\$
فقرا	18.0\$	11.0\$	8.0\$
كسارا	30.0\$	14.0\$	11.0\$
بران	35.0\$	22.0\$	18.0\$
كاس عرق	Vr		6.0\$

نبيذ كفريا

	قنينة	نصف	كأس
أحمر	30.0\$	17.5\$	
روزیه	30.0\$	17.5\$	
شاتو أبيضِ	30.0\$	17.5\$	
كونت دو أم	100.0\$		

ايريس دومين

كأس	نصف	قنينة		
		85.0\$		أحمر

نبيذ الإكسير

كأس	نصف	قنينة	
		115.0\$	أحمر
		80.0\$	أبيض

ويسكي عادي

	قنينة	نصف	كأس
جوني واكر ريد لايبل	70.0\$	40.0\$	10.0\$
ديوارّس وايت لايبل			
جي أند بي	60.0\$	35.0\$	9.0\$

فودكا

ق	قنينة	نصف	كأس
فودکا غرای غوس 💲	150.0\$		25.0\$
فودكا "	65.0\$		10.0\$
جن \$0\$	65.0\$		10.0\$
	/ // //	\\\\\\	

شمىانىا

			•• •
كأس	نصف	قنينة	
		310.0\$	مویت شوندون
		30.0\$	کافیه دو باري
		850.0\$	دوم بیر ینیون روزیه
		600.0\$	دوم بیرینیون ابیض
35.0\$			كونياك

نبيذ موزار

	قنينة	نصف	كأس
شاتو أحمر	30.0\$	17.5\$	
أبيض	30.0\$		
روزیه	30.0\$	17.5\$	

نبيذ كساره

كأس	نصف	قنينة	
	17.5\$	30.0\$.R.C أحمر
	17.5\$	30.0\$	شاتو أبيض سبيسيال
	17.5\$	30.0\$	سانسیت
		40.0\$	شاردونیه
		85.0\$	سوفاران





Cold Appetizers

	/- \\
Vegetable Platter	12.0\$
Vegetable Service	8.0\$
Hummus	5.5\$
Moutabbal	6.25\$
Tabbouleh	7.5\$
Fattoush	7.5\$
Selection of Pickles	4.5\$
Makdous	8.5\$
Shanklish	8.0\$
Hindbeh	8.0\$
Moudardara	5.5\$
Fattoush (Finely Chopped	3) 8.5\$
Vine Leaves	7.0\$
Raheb	8.5\$
Cheese Baladiyyeh	8.5\$
Cheese with Thyme	9.0\$
Goat Labneh	8.25\$
Labneh with Garlic	6.5\$
Artichoke	8.0\$
Olives	5.0\$
Stuffed Vine Leaves with Labneh	11.0\$
Mouhammara	9.25\$
Nakhaa Salad	8.0\$
Premium Bottarga	35.0\$
Green Chili Pepper	2.0\$
Barbounya	6.5\$
Tajen	7.5\$
Spleen Mezza	8.0\$

Salads

Thyme, Roquette and Purslane Salad	10.5\$
Thyme Salad	3.75\$
Purslane Salad	3.75\$
Roquette Salad	3.75\$
Lebanese Salad	6.0\$
Armenian Salad	6.0\$
Truffle Salad	36.0\$
Peeled and Diced Tomatoes Salad	5.0\$
Cabbage Salad	2.25\$
Cucumber Salad	3.25\$
Lettuce Salad	4.0\$

Raw Meat Platters

Mixed Nayyeh Platter 60.0\$ Mixed Nayyeh Dish 45.0\$

21.0\$

21.0\$

21.0\$

21.0\$

21.0\$

21.0\$

120.0\$

80.0\$

Kibbeh Frakeh

Kibbeh Nayyeh

Habra Nayyeh

Kafta Nayyeh

Sawda Nayyeh

Ftileh Nayyeh

Premium Raw

with Frakeh

Meat Selection Meat Platter

Fried Dishes

Fried Bayd Ghanam	22.0\$
Wings Provençal	11.5\$
Chicken Sawda	14.0\$
(with Pomegranate Molasses)	
Fried Ftileh	24.0\$
Ftileh with Truffle	50.0\$
Fried Nkhaa	13.5\$
French Fries	6.0\$
Frogs	15.5\$
Batata Harra	8.5\$
Chili Lamb Sawda	23.0\$
Eggs with Qawarma	15.0\$
Fried Eggs	7.0\$
Lamb Tongues	16.0\$
Grilled Halloumi	9.0\$
Fried Truffle	35.0\$
Lamb Neck and	88.0\$
Meat Vine Leaves	
Grilled Fawaregh	18.0\$
Makadem 4pcs	18.0\$
Fatteh Lseneit	22.0\$
Fattet Makadem	23.0\$
Fattet Hummus	13.0\$
Fattet Makdous	16.0\$

Fruits

Mango	22.0\$
Pineapple	20.0\$
Fruits	6.0\$
Fruits and Sweets	9.0\$

Desserts

Ashta and Honey	11.0\$
Honey Cup	10.0\$
Rice Pudding	6.0\$
Mouhallabia	6.0\$
Kashta Madd	8.0\$
Jam Selection	25.0\$

Beverages

Fresh Juice	4.5\$
Lemonade	4.5\$
Soft Drinks	3.25\$
Beer	5.25\$
Perrier	5.0\$
Foreign Beer	7.5\$
Mineral Water	2.0\$
Non-Alcoholic Beer	4.5\$
Red Bull	7.5\$
Ice Tea	4.0\$

Hot Appetizers

Hot Appetizer	
Hummus with Meat	14.0\$
Balila	6.0\$
Foul Mdammas	6.0\$
Mouhammasa with Pine Nuts	20.0\$
Cheese Rolls	2.0\$
Sambousek with Meat	2.0\$
Kibbeh Halabieh	2.25\$
Sambousek Keshk	2.0\$
Makanek	12.0\$
Soujouk	12.0\$
Hummus with Meat and Pine Nuts	17.0\$

Fish

Grilled Shrimp	77.0\$
Shrimp Platter	27.0\$
Calamar	26.0\$
Seafood	30.0\$

Daily Dish

Daily Dish	19.0
Lamb Confit with Rice	25.0
WILLITAICE	

Grilled Dishes

Farrouj Masahab	17.25
Shish Tawook	14.09
Grilled Meat	20.5
Grilled Lamb Cutlets	27.09
Grilled Kafta	18.59
Kafta Aarayess	18.59
Kabab Khushkhash	19.09
Kebbeh Aal Sikh	22.09
Grilled Bayd Ghanam	20.09
Kebbeh Sajieh	12.05
Aantabli Kabab	18.59
Eggplant Kabab	18.59
Orfali Kabab	18.5
Tababis	21.09
Grilled Aasfour	3.25
Grilled Fatayel	26.09
Grilled Truffle	36.09
Grilled Halawat	12.09
Grilled Wings	11.259
Grilled Makanek	12.09
Grilled Sujuk	12.09

Coffee

Turkish Coffee	2.0\$
White Coffee	2.0\$
Tea	2.5\$
Mint Tea	2.5\$
Zhourat	2.5\$
Premium Nuts	8.0\$
Narjileh Maassal	8.5\$
Narjileh Aajami	8.5\$







Whiskey Extra

_			
	Glass	Half	Bottle
Johnnie Walker Gold Label			200.0\$
Macallan 12Years Sherry	18.0\$		220.0\$
Macallan15 Years	20.0\$		260.0\$
Johnnie Walker Blue Label	\/		620.0\$
Johnnie Walker Black Label	13.0\$	65.0\$	110.0\$
Chivas Regal	13.0\$	65.0\$	110.0\$
Dewar's 12 Years	13.0\$		110.0\$
Old Parr			150.0\$
Double Black			140.0\$
Johnnie Platinum			180.0\$
			100

Arak

	Glass	Half	Bottle
Fakhreddine	14.0\$	20.0\$	30.0\$
Kefraya	11.0\$	14.0\$	30.0\$
XO Faqra	25.0\$	37.0\$	55.0\$
Faqra	8.0\$	11.0\$	18.0\$
Ksara	11.0\$	14.0\$	30.0\$
Brun	18.0\$	22.0\$	35.0\$
Aarak Glass	6.0\$		

Kefraya Wine

Glass	Half	Bottle
	17.5\$	30.0\$
	17.5\$	30.0\$
	17.5\$	30.0\$
		100.0\$
	Glass	17.5\$

Iris Domaine

	Glass	Half	Bottle
Red			85.0\$

El Ixir Wine

	Glass	Half	Bottle
Red			115.0\$
White			80.0\$

Regular Whiskey

	Glass	Half	Bottle
Johnnie Walker Red Lal	bel 10.0\$	40.0\$	70.0\$
Dewar's White Label	10.0\$	40.0\$	70.0\$
J&B	9.0\$	35.0\$	60.0\$

Vodka

	Glass	Half	Bottle
Premium Vodka	25.0\$	$\zeta()$	150.0\$
Regular Vodka	10.0\$	NY.	65.0\$
Gin	10.0\$	78	65.0\$

Champagne

	Glass	Half	Bottle
Moët & Chandon		$\zeta()$	310.0\$
Café de Paris		$ \setminus \vee $	30.0\$
Dom Perignon Rosé			850.0\$
Dom Perignon Blanc		4	600.0\$
Cognac	35.0\$		77

Muzar Wine

	Glass	Half	Bottle
Chateau Red		17.5\$	30.0\$
White		17.5\$	30.0\$
Rosé		17.5\$	30.0\$

Ksara Wine

	Glass	Half	Bottle
Red R.C.	7/	17.5\$	30.0\$
Chateau White Special		17.5\$	30.0\$
Sunset	16	17.5\$	30.0\$
Chardonnay	77	٦()	40.0\$
Souverain			85.0\$

ollow ile

